ATA DE JUSTIFICATIVA

PROCESSO 134/2025

CREDENCIAMENTO 009/2025

 Aos trinta e um dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco, às 08 horas, na

sede da Prefeitura Municipal de Piranga/MG, reuniram-se o Agente de Contratação e sua equipe

de Apoio, com a finalidade de analisar a documentação apresentada para fins de credenciamento

de monitor de transporte escolar. Iniciando os trabalhos constatou-se que foram protocolados 19

(dezenove) envelopes de pessoas distintas, sendo eles:

1 ALESSANDRO ROLLYNNESES FRANCELINO

2 CHAYANE DO CARMO LIMA

3 ELISA CECILIA DIAS

4 ISABELY SILVA FERNANDES

5 JAINE DE OLIVEIRA CARNEIRO

6 JESSICA DA SILVA CONCEIÇÃO

7 JUNIO LIBERATO DA LUZ

8 KARLA CRISTIAN REZENDE DIOGO

9 KAROLAYNE REZENDE DIOGO

10 LAYCE SOUZA MARTINS

11 LILIANE BASTOS PROFETA SOUZA

12 LINDISSE DE SOUZA CAMARA

13 LUANA DO CARMO SANTOS

14 LUCIENE MARTINS DOS REIS HELENO

15 MARIA GORETH EGIDIO PENA

16 MARIANA ROSA MEIRA

17 NATALIA CRISTINA ROMANO DE BRITO

18 RAQUEL SILVA FERREIRA

19 RAYANE ELIZANGELA TEOTONIO

Realizando a análise e conferência da documentação apresentada, apurou o que segue:

1 ALESSANDRO ROLLYNNESES FRANCELINO OK HABILITADO

2 CHAYANE DO CARMO LIMA
DISTRIBUIÇÃO CRIMINAL, IMPROBIDADE CGU, ATESTADOS DE
ANTECEDENTES PC E PF HABILITADA

3 ELISA CECILIA DIAS 4.4.1 -C,F, H1, ANEXO IV, ANEXO V INABILITADA

4 ISABELY SILVA FERNANDES INDONEIDADE CGU (EMITIDA) HABILITADA

5 JAINE DE OLIVEIRA CARNEIRO INSOLVENCIA CIVIL, DISTRIBUIÇÃO CRIMINAL HABILITADA

6 JESSICA DA SILVA CONCEIÇÃO INDONEIDADE CGU (EMITIDA) HABILITADA

7 JUNIO LIBERATO DA LUZ INDONEIDADE CGU (EMITIDA) HABILITADA

8 KARLA CRISTIAN REZENDE DIOGO OK HABILITADA

9 KAROLAYNE REZENDE DIOGO DISTRIBUIÇÃO CRIMINAL (EMITIDA) HABILITADA

10 LAYCE SOUZA MARTINS OK HABILITADA

11 LILIANE BASTOS PROFETA SOUZA OK HABILITADA

12 LINDISSE DE SOUZA CAMARA OK HABILITADA

13 LUANA DO CARMO SANTOS FEDERAL, INSOLVENCIA CIVIL, DISTRIBUIÇÃO CRIMINAL HABILITADA

14 LUCIENE MARTINS DOS REIS HELENO OK HABILITADA

15 MARIA GORETH EGIDIO PENA
CND TRABALHISTA, CND MUNICIPAL , CND ESTADUAL, INSOLVENCIA
CIVIL, DISTRIBUIÇÃO CRIMINAL,  HABILITADA

16 MARIANA ROSA MEIRA OK HABILITADA

17 NATALIA CRISTINA ROMANO DE BRITO INDONEIDADE CGU (EMITIDA) HABILITADA

18 RAQUEL SILVA FERREIRA
DISTRIBUIÇÃO CRIMINAL, ANTECEDENTES CRIMINAIS POLICIA CIVIL E
FEDERAL, IMPROBRIDADE ADMINISTRATIVA CGU (EMITIDAS) HABILITADA

19 RAYANE ELIZANGELA TEOTONIO DISTRIBUIÇÃO CRIMINAL (EMITIDA) HABILITADA

Vale ressaltar que conforme item 4.4.7 do edital, o proponente inabilitado poderá

apresentar nova documentação, tendo em vista que o credenciamento permanecerá

aberto durante toda a sua vigência, destacamos também que a documentação ausente foi

emitida conforme parágrafo único do art. 105 do decreto municipal 4374/2023.

A vista da habilitação foram deferidos os seguintes pedidos de credenciamento conforme

ordem de classificação:

NOME CPF DN ESCOLARIDADE PROTOCOLO COLOCAÇÃO

MARIA GORETH EGIDIO PENA 038624686-66 09/04/1978 PÓS GRADUADA 28/07/2025 01º

JESSICA DA SILVA CONCEIÇÃO 088237526-12 12/06/1993 PÓS GRADUADA 24/07/2025 02º

KARLA CRISTIAN REZENDE DIOGO 126855956-35 27/08/1991 SUPERIOR COMPLETO 30/07/2025 03º

JAINE DE OLIVEIRA CARNEIRO 139710516-00 13/06/1998 SUPERIOR COMPLETO 25/07/2025 04º

RAQUEL SILVA FERREIRA 085720417-37 12/06/1974 SUPERIOR INCOMPLETO 29/07/2025 05º

ALESSANDRO ROLLYNNESES
FRANCELINO 123880826-33 28/09/1990 SUPERIOR INCOMPLETO 29/07/2025

06º

JUNIO LIBERATO DA LUZ 138927866-23 16/10/1996 SUPERIOR INCOMPLETO 24/07/2025 07º

LUCIENE MARTINS DOS REIS HELENO 095882496-78 23/02/1975
ENSINO MÉDIO
COMPLETO 24/07/2025

08º

LILIANE BASTOS PROFETA SOUZA 109194966-28 09/02/1992
ENSINO MÉDIO
COMPLETO 24/07/2025

09º

LAYCE SOUZA MARTINS 019707706-43 09/08/1996
ENSINO MÉDIO
COMPLETO 24/07/2025

10º

LINDISSE DE SOUZA CAMARA 150207346-32 07/07/1997
ENSINO MÉDIO
COMPLETO 24/07/2025

11º

NATALIA CRISTINA ROMANO DE BRITO 144562926-79 19/09/1997
ENSINO MÉDIO
COMPLETO 24/07/2025

12º

KAROLAYNE REZENDE DIOGO 143482466-70 10/10/1997
ENSINO MÉDIO
COMPLETO 31/07/2025

13º

CHAYANE DO CARMO LIMA 093680026-73 01/04/1998
ENSINO MÉDIO
COMPLETO 25/07/2025

14º

LUANA DO CARMO SANTOS 129652896-07 05/06/2000
ENSINO MÉDIO
COMPLETO 28/07/2025

15º

RAYANE ELIZANGELA TEOTONIO 161958896-01 26/10/2000
ENSINO MÉDIO
COMPLETO 30/07/2025

16º

MARIANA ROSA MEIRA 180383176-61 03/01/2007
ENSINO MÉDIO
COMPLETO 30/07/2025

17º

ISABELY SILVA FERNANDES 142192026-33 13/05/2005 NÃO APRESENTOU 25/07/2025 18º

Nada mais havendo a tratar foram encerrados os trabalhos desta reunião e para constar

vai a presente ata assinada pelo Agente de Contratação e sua equipe de apoio.

Piranga/MG, 31 de julho de 2025.

Rafael Martins

Agente de Contratação

Marcus Tomaz Heleno

Equipe de Apoio

Maria Luzia Rezende de Lima

Equipe de Apoio